PREFEITURA OE

· FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

~------------------~ 1 Publicado no Diário : PORTARIA Nº 163/2021/SMA
Oficial Eletrônico I DE 16 DE AGOSTO DE 2021 . ' 1 Nº177 /2021 - Data: de 18 : Súmula: uconcede férias aos

: de agosto de 2021. : servidores, do Município de
'-•------------------ Fazenda Rio Grande, conforme

" especifica".

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 5733 de 02 de junho de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013

\

RESOLVE

Art. 1 ° -Conceder férias, conforme Art.108 da Lei Municipal nº. 168/2003 - Estatuto dos
Servidores Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos servidores relacionados
no anexo 1, desta Portaria;

-Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

F zenda Rio Grande, 16 de agosto de 2021.

\

RICARDO LUIZ TOR RES

\

Secretário Municip
Decreto 57

Secretaria Municipal de Adminlstraçao

Portaria 058/2021

Rua: Jacarandá, nº 300- Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

PROTOCOLO

0039621/2021

0040204/2021

00~5405/2021

0040370/2021

0038355/2021

0040851/2021

0033151/2021

0038089/2021

0037629/2021

0040796/2021

0040419/2021

0040935/2021

ºº12834/2021

0042938/2021

MATRÍCULA

29301

352292

358099

241801

349323

353393

351292

350279

351470

349295

353193

350241

351824

358394

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

ANEXO 1- PORTARIA 163/2021 - SMA

NOME CARG.O

JOÃO CARLOS DA SILVA SERVENTE

JOSÉ LUIZ VIEIRA DE OPERADOR DE
OLIVEIRA MOTONIVELADORA

DANIEL RIBEIRO NARDOTO ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

LUIZ CARLOS DE ALMEIDA MOTORISTA

LUANA DE FATIMA ASSISTENTE
GONCALVES BERGAMASCO ADMINISTRATIVO

TAINÁ DIAS DOS SANTOS ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

BEATRIZ DE BARROS ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

GISLAINE APARECIDA LEME ASSISTENTE
FERRANDO ADMINISTRATIVO

CAIO DUARTE BORYÇA ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

TÉCNICO EM
ROZINETE MARIA SAROTE CONTROLE

ADMINISTRATIVO

ANDREZA CRISTINA DA ASSISTENTE SOCIAL
SILVA

MARISTELA DA SILVA ASSISTENTE
SZEREMETA ADMINISTRATIVO

JOÃO PAULO PORTELLA PROCURADOR DO
MUNICIPIO

LUCAS SANTOS PSICÓLOGOi\_
CAVALCANTI

-

Secretaria Municipal de Adminlstraçao

PERÍODO
23/08/2021 A
27/08/2021

1110812021 A
20/08/2021

30/08/2021 A
03/09/2021

16/08/2021 A
30/08/2021

23/08/2021 A
03/09/2021

2510812021 A
03/09/2021

1210112021 A
10/08/2021

26/0712021 A
30/07/2021

28/06/2021 A
02/07/2021

0910812021 A
24/08/2021

30/08/2021 A
03/09/2021

30/0812021 A
03/09/2021

30/08/2021 A
("\03/09/2021

/ioto8t2021 A
=12021

Rua: Jacarandá, n• 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901 .. --- - . ,.~,

SECRETARIA

SMOP

SMOP

SMA

SMOP

SMA

SMOP

SMG

SMA

SMA

SMTER

SMA

SMPF

PGM

SMAS

.